CISAMARP
                          Consórcio Intermunicipal de Saúde do Alto Vale do Rio do Peixe

 http://www.cisamarp.sc.gov.br         cisamarp@cisamarp.sc.gov.br

Avenida Manoel Roque, 99, térreo, Bairro Alvorada, CEP 89562-036 – Videira/SC.
Fone: (49) 3531-1653

RESOLUÇÃO Nº 21/2022 – CPL

Maria Ingrid Riegert de Almeida, Presidente da Comissão
Permanente de Licitação do Consórcio Intermunicipal de
Saúde do Alto Vale do Rio do Peixe - CISAMARP, usando da
competência que lhe confere a Resolução 32/2022.

RESOLVE:

Art. 1º Após recebimento pela Comissão Permanente de Licitação do pedido de credenciamento,
examinado e julgado todos os documentos, homologa ANTUNES E PEREIRA - INFRAESTRUTURA, APOIO E
ASSISTÊNCIA A SAÚDE LTDA - BEM ESTAR SOCIAL (FLORIANÓPOLIS), inscrita no CNPJ: 07.505.201/0001-
90, localizada na Rua Gal Vieira da Rosa, Nº 55, sala 01, Centro de Florianópolis/SC, em conformidade
com o Edital 02/2022 para Credenciamento de Serviços do(s) seguinte(s) procedimento(s):

Art. 2º Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação, condicionada a sua validade à publicação
no DOM/SC.

Videira/SC, 02 de setembro de 2022.

______________________________
Maria Ingrid Riegert de Almeida

Presidente Comissão Permanente de Licitação CISAMARP

1. PROCEDIMENTO CÓDIGO
CISAMARP

VALOR

2.   HOSPEDAGEM COM PERNOITE E TRASLADO DE PACIENTE  EM
CASA DE APOIO REGIÃO METROPOLITANA DA GRANDE
FLORIANÓPOLIS

1080301432 R$ 110,00

3.   HOSPEDAGEM COM PERNOITE E TRASLADO DE
ACOMPANHANTE EM CASA DE APOIO REGIÃO METROPOLITANA
DA GRANDE FLORIANÓPOLIS

1080301433 R$ 110,00

4.   HOSPEDAGEM SEM PERNOITE, COM TRASLADO DE PACIENTE
EM CASA DE APOIO REGIÃO METROPOLITANA DA GRANDE
FLORIANÓPOLIS

1080301434 R$ 60,00

5.   HOSPEDAGEM SEM PERNOITE, COM TRASLADO DE
ACOMPANHANTE EM CASA DE APOIO REGIÃO METROPOLITANA
DA GRANDE FLORIANÓPOLIS

1080301435 R$ 60,00

		2022-09-02T08:59:58-0300
	MARIA INGRID RIEGERT DE ALMEIDA:05026654916